致 诚 长 泰 肆 号

（深圳）投资合

伙企业（有限合

伙）

3.16%

光大永明资产管理股

份有限公司
2.46%

中信保诚人寿保

险有限公司
2.34%

厦门金圆投资集团有

限公司
2.11%

上海行普企业管

理合伙企业（有

限合伙）

2.11%

李永魁 1.75%
新余市晟创投资

管理有限公司
1.75%

厦门市三硕资产管理

有限公司
1.75%

华远陆港资本运

营有限公司
1.75%

深圳市福田引导基金

投资有限公司
1.75%

中国电信集团有

限公司
1.75%

深圳市银通前海金融

资产交易中心有限公

司

1.75%
深圳市安林珊资

产管理有限公司
1.75%

国信资本有限责任公

司
1.75%

渤海人寿保险股

份有限公司
1.75%

广东省基础设施投资

基金管理有限责任公

司

1.75%
深圳市中科创资

产管理有限公司
1.75%

永杰新材料股份有限公司  招股意向书

70

太平人寿保险有限公

司
1.75%

深圳市宝安区产

业投资引导基金

有限公司

1.75%

前海方舟资产管理有

限公司
1.05%

徐州金沣股权投

资合伙企业（有

限合伙）

1.05%

新兴际华资本控股有

限公司
1.05%

永诚财产保险股

份有限公司
1.05%

深圳市创新投资集团

有限公司
1.05%

深圳市文燊威投

资有限公司
1.05%

北京首都科技发展集

团有限公司
1.05% 陈韵竹 0.70%

深圳太太药业有限公

司
0.70%

唐山致行商贸有

限公司
0.70%

建信人寿保险股份有

限公司
0.70%

汇 祥 蓝 天 （ 天

津）投资合伙企

业（有限合伙）

0.70%

阳光人寿保险股份有

限公司
0.70%

天津未来产业创

新基金合伙企业

（有限合伙）

0.47%

盘李琦 0.35%
横店集团控股有

限公司
0.35%

郑焕坚 0.35%
河源春沐源实业

发展有限公司
0.35%

深圳市中孚泰文化集

团有限公司
0.35%

深圳市广顺展投

资企业（有限合

伙）

0.35%

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前公司总股本为 14,752 万股，本次拟发行新股不超过 4,920 万

股，发行后总股本为不超过 19,672 万股，本次发行股份占发行后总股本的比例

不低于 25%，发行前后股本结构见下表：

单位：股

股东名称
本次发行前 本次发行后

持股数量 股权比例 持股数量 股权比例

永杰控股 70,605,389 47.86% 70,605,389 35.89%

沈建国 30,259,457 20.51% 30,259,457 15.38%

前海投资 9,600,000 6.51% 9,600,000 4.88%

长兴国悦 4,000,000 2.71% 4,000,000 2.03%

中原前海 4,000,000 2.71% 4,000,000 2.03%

永杰新材料股份有限公司  招股意向书

71

股东名称
本次发行前 本次发行后

持股数量 股权比例 持股数量 股权比例

济南锐杰 3,680,000 2.49% 3,680,000 1.87%

林峰 3,200,002 2.17% 3,200,002 1.63%

毛佳枫 2,816,001 1.91% 2,816,001 1.43%

杭州创东方 2,559,997 1.74% 2,559,997 1.30%

苏州瑞璟 2,559,997 1.74% 2,559,997 1.30%

苏州五岳 2,400,000 1.63% 2,400,000 1.22%

中山五岳 2,400,000 1.63% 2,400,000 1.22%

温州禾草 2,400,000 1.63% 2,400,000 1.22%

齐鲁前海 2,400,000 1.63% 2,400,000 1.22%

许逸帆 1,440,000 0.98% 1,440,000 0.73%

杭州望汇 1,279,158 0.87% 1,279,158 0.65%

茹小牛 640,000 0.43% 640,000 0.33%

崔岭 640,000 0.43% 640,000 0.33%

蔡健 639,999 0.43% 639,999 0.33%

本次发行股份 - - 49,200,000 25.01%

合计 147,520,000 100.00% 196,720,000 100.00%

（二）本次发行前的前十名股东

本次发行前，公司前十名股东具体持股情况如下：

单位：股

序号 股东名称 持股数量 股权比例

1 永杰控股 70,605,389 47.86%

2 沈建国 30,259,457 20.51%

3 前海投资 9,600,000 6.51%

4 长兴国悦 4,000,000 2.71%

5 中原前海 4,000,000 2.71%

6 济南锐杰 3,680,000 2.49%

7 林峰 3,200,002 2.17%

8 毛佳枫 2,816,001 1.91%

9 杭州创东方 2,559,997 1.74%

10 苏州瑞璟 2,559,997 1.74%

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

永杰新材料股份有限公司  招股意向书

72

截至报告期末，公司共有 7 位自然人股东，其具体持股及在公司任职情况

如下：

单位：股

序号 姓名 持股数量 持股比例 公司任职情况

1 沈建国 30,259,457 20.51% 董事长兼总经理

2 林峰 3,200,002 2.17% 未任职

3 毛佳枫 2,816,001 1.91% 未任职

4 许逸帆 1,440,000 0.98% 未任职

5 茹小牛 640,000 0.43% 未任职

6 崔岭 640,000 0.43% 未任职

7 蔡健 639,999 0.43% 未任职

（四）发行人国有股份及外资股份情况

截至本招股意向书签署日，公司不存在国有股份或外资股份。

（五）申报前十二个月新增股东情况

2021 年 6 月至 10 月，公司新增前海投资、中原前海、长兴国悦、济南锐

杰、温州禾草和齐鲁前海共 6 家机构股东，以及沈建国、林峰、毛佳枫、许逸

帆、茹小牛、崔岭、蔡健 7名自然人股东，具体情况如下：

单位：股

股东名称 持股数量 持股比例
最近十二个月新增股份

数量

前海投资 9,600,000 6.51% 9,600,000

中原前海 4,000,000 2.71% 4,000,000